
以下余白

（株）ワークリレーション 3,000円

名岐広報(株) 1,460円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

(株)サン・テンポラリー 1,690円

（株）アシスト 3,900円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 1時間あたり1,606 円 落札業者 名岐広報(株)

令和5年5月18日 ～ 令和5年12月28日 入札日

契約場所 岐南町役場等 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込)

案件番号 健推委第R5-7-3号 案件名称 新型コロナウイルス接種事務にかかる職員の派遣委託（接種会場・事務職）平日

令和5年5月1日

以下余白

（株）ワークリレーション 3,000円

名岐広報(株) 1,720円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

(株)サン・テンポラリー 1,790円

（株）アシスト 3,900円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 1時間あたり1,892 円 落札業者 名岐広報(株)

令和5年5月20日 ～ 令和5年12月28日 入札日

予定価格 (税込) 非公表

契約期間

入札 結果一覧
令和5年5月

案件番号 健推委第R5-7-4号 案件名称 新型コロナウイルスワクチン接種事務にかかる職員の派遣委託（接種会場・事務職）休日

令和5年5月1日

契約場所 岐南町役場等

1 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

落札者

デュプロ販売（株）　岐阜営業所 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）ジムブレーン 181,600円

落札価格 (税込) 1か月あたり199,760 円 落札業者 （株）ジムブレーン

契約場所 東小学校、西小学校、北小学校、岐南中学校 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 生教委第R5-24-2号 案件名称 ハイスピードカラープリンター借上

契約期間 令和5年6月1日 ～ 令和12年5月31日 入札日 令和5年5月15日

以下余白

（株）ワークリレーション 辞退

名岐広報(株) 辞退

東商テクノ(株) 辞退

(株)サン・テンポラリー 2,800円 2,800円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）アシスト 20,000円 2,800円

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者

案件番号 子包委第R5-10号 案件名称 伴走型相談支援職員派遣業務委託

契約期間 令和5年5月15日 ～ 令和6年3月31日 入札日 令和5年5月1日

不調

2 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

松村工業（株） 880,000円

二幸エンジニアリング（株） 780,000円 落札者

三愛物産（株）　岐阜支店 830,000円

三和機電（株） 920,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 860,000円

落札価格 (税込) 858,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング（株）

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 土委第R5-18号 案件名称 地下道排水ポンプ点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和5年7月28日 入札日 令和5年5月18日

以下余白

（株）総合保健センター　岐阜事業所 520,000円 480,000円

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 500,000円 460,000円 落札者

（株）環境科学研究所　岐阜支店 640,000円 490,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）環境測定センター 993,000円 辞退

落札価格 (税込) 506,000 円 落札業者 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター

契約場所 岐南町立各小中学校 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 生教委第R5-42号 案件名称 室内空気汚染測定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月31日 入札日 令和5年5月18日

3 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

（株）ワークリレーション 辞退

名岐広報(株) 2,200円 辞退

東商テクノ(株) 辞退

(株)サン・テンポラリー 1,900円 1,900円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）アシスト 4,000円 1,900円

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 総調委第R5-23-3号 案件名称 調理員派遣業務委託

契約期間 令和5年6月1日 ～ 令和6年3月31日 入札日 令和5年5月18日

以下余白

松南(株) 6,050,000円

（有）丹波建設 7,099,000円

三起建設（有） 6,000,000円

（有）木下建設 6,152,000円

（有）加藤土木 6,216,000円

落札者

（株）イシイ 4,020,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,000,000円

落札価格 (税込) 3,300,000 円 落札業者 （株）板橋組

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 土委第R5-22号 案件名称 道路水路草刈業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和5年11月30日 入札日 令和5年5月18日

4 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

有限責任監査法人トーマツ　名古屋事務所 辞退

日本工営都市空間株式会社 岐阜事務所 3,500,000円

落札者

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）ぎょうせい　東海支社 2,350,000円

落札価格 (税込) 2,585,000 円 落札業者 （株）ぎょうせい　東海支社

契約場所 岐阜県羽島郡岐南町八剣7丁目107番地 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 総政委第R5-1号 案件名称 岐南町公共施設等総合管理計画改訂業務

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月12日 入札日 令和5年5月30日

以下余白

医療法人 岐陽会 1,433,750円 落札者

（一財）総合保健センター 2,046,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(一社)ぎふ綜合健診センター 辞退

落札価格 (税込) 1,433,750 円 落札業者 医療法人 岐陽会

契約場所 岐南町保健相談センター（岐南町役場横） 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 国保第R5-10号 案件名称 特定健康診査集団健診業務委託事業

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月31日 入札日 令和5年5月30日

5 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

（株）デザインボックス 8,700,000円

司設計（株） 8,580,000円

（株）ダイナ建築設計 8,670,000円

（株）大幸建築設計事務所 8,650,000円

大建設計（株） 8,540,000円

（株）サニー建築設計 8,570,000円

（株）金華建築事務所 8,520,000円

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 7,600,000円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）カトー建築設計室 8,500,000円

落札価格 (税込) 8,360,000 円 落札業者 （株）協和設計事務所　岐阜事務所

契約場所 岐南町役場庁舎 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 総務第R5-117号 案件名称 岐南町防災倉庫解体設計・新防災備蓄倉庫設計及び役場北駐車場整備設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和5年12月20日 入札日 令和5年5月31日

以下余白

東和コンサルタント（株） 2,500,000円 落札者

中部復建（株）岐阜支店 2,600,000円

（株）太陽建設コンサルタント 予定価格超過

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 予定価格超過

落札価格 (税込) 2,750,000 円 落札業者 東和コンサルタント（株）

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 上水委第R5-13号 案件名称 岐南町配水管路図更新業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和5年8月31日 入札日 令和5年5月31日

6 / 6


